Глава муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 27-ПГ от 13.06.2024

г. Оленегорск
О внесении изменений в состав межведомственной антинаркотической комиссии

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области

В целях эффективной работы межведомственной антинаркотической комиссии муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области (далее – Комиссия), в связи с кадровыми
изменениями, в соответствии с постановлением Главы города Оленегорска от 09.01.2024 № 1-ПГ «О
межведомственной антинаркотической комиссии муниципального округа город Оленегорск с подведомственной
территорией Мурманской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением Главы города Оленегорска от
19.12.2019 № 39-ПГ «О составе межведомственной антинаркотической комиссии муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области» (в редакции постановления Главы города
Оленегорска от 18.01.2024 № 3-ПГ), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

С.С. Пашинский,
заместитель главы Администрации города.